
付 属 明 細 書

平成28年3月 31日 現在

1基本財産及び特定資産の明細

資産の種類 期首帳簿価額

特定資産 教育基金定期預金

投資有価 .IE券

定期預金

奨学貸費金

(取立不能見込額 )

小計

254,749

29,270,842

10,869,716

73,049,000

△ 933,000

73,982,000

2,350,165

8,160,000

8,160,000

1,482,833

6,000,000

5,519,290

5,519,290

254,749

27,788,009

7,219,881

75,689,710

Zゝ 938,00o

76,622,710

特定資産合計 112,511,307 10,510,165 13,002,123 110,019,349

15


